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Бадникова трпеза за богата година

СВЕЖ КРАП КГ

Р ОРИЗ 900 ГР

ЛУКАС ЛИСНАТИ ПОСНИ 
КИФЛИЧКИ 400Г

МЕТРО ОСЛИЌ 800Г

ЈУС МБ ГРАВ 900 ГР

МАНАСТИРСКИ ЛОКУМ БОЖИЌЕН 
200ГР

ЛАТРОВАЛИС ЦРНИ МАСЛИНКИ 
181-200 КГ

ФРУТС УРМА 550 ГР

ЛЕБ СО ПАРИЧКА МИНИ 200ГР.

ЖИТО ПОЛОГ-ТЕТОВСКО 
БРАШНО ТИП400  5КГ

М ТААН АЛВА 500 ГР

ТАВЧЕ ГРАВЧЕ 
КГ

САРМА ПОСНА 
КГ

 ЈАБОЛКА 
АЈДАРЕД 

1КГ

КОСТЕН 
1КГ ОРЕВ ВО 

ЛУШПА 1КГ

МАНДАРИНА 
КЛЕМЕНТИНА 

1КГ

Производите може да ги 
најдете во маркетите: Центар, 

Сити мол, Капитол , Горно 
Лисиче , Капиштец , Аеродром 

и Струмица

ОСЛИЧ ПРЖЕН 
КГ.

ПИТА СУКАНА 
СО ПРАЗ / 

ЗЕЛКА 250ГР.

80
ПОНУДА

69
ПОНУДА

149
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

199ДЕН.

129
ПОНУДА

69
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

89 ДЕН.

289
ПОНУДА

125
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

149ДЕН.

45
ПОНУДА

189
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

215ДЕН.

109
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

139ДЕН.

Производот може да се 
најде во маркетите: Рамстор 

Центар, City Mall, Капитол 
и Велес

Производот може да се 
најде во сите Рамстор 

маркети, освен во 
Охрид,Струга,Кичево 

и Штип.

100гр=8.89ден

100гр=17.25ден

100гр=18,63ден

100гр=14.33ден

100гр=34.5ден 100гр=22.73ден

100гр=22.5ден

100гр=3.78ден

100гр=21.8ден

299
ПОНУДА

За 1кг За 1кг

379ден.

450ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

45ден.
понуда

155ден.
понуда

49ден.
понуда

499ден.

550ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

75ден.

85ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

249ден.

290ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

199ден.
понуда

За 1кг

За 1кг

За 1кг

За 1кг

За 1кг

За 1кг

За 1кг

Рамсторе се извинува за евентуални печатни грешки Количините се огрничени



Рамсторе се извинува за евентуални печатни грешки Количините се огрничени
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Божиќна трпеза 

ЧЕЗА ОРЕВ 150 ГР

ГОРСКА ГАЗИРАНА 1.5Л

СВЕЖИ КОРИ ЗА ПИТА 2*400ГР

ПИОНИР НЕГРО БОНБОНИ 800 ГР

ТИКВЕШ РОЗЕ ВИНО / ВРАНЕЦ / 
КРАТОШИЈА 0.75Л

СОЛЕТА СВИНСКИ ВРАТ ЧАДЕН 
КГ

САНДЕЈ БАКЛАВА 1.5КГ

РОШЕН БОНБОНИ БИМ БОМ 1 КГ

МАЕСТРО ЕДАМКО КАШКАВАЛ 
45%ММ КГ

САНДЕЈ ГУРАБИЈА СО БАДЕМ 
400Г

СИНАЛКО МИКС СЕТ 4X1.75Л 
2КОЛА/1ОРАНЖ/1ФРЕСКО

КАМЕЛИА САЛФЕТА 30/1 2СЛ

75
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

94 ДЕН.

24
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

30 ДЕН.

119
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

172ДЕН.

239
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

315ДЕН.

238
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

295ДЕН.

549
ПОНУДА

689
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

939ДЕН.

229
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

319ДЕН.

279
ПОНУДА

149
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

199ДЕН.

175
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

210ДЕН.

49
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

59 ДЕН.

100гр=50ден

100мл=1,6ден

100гр=14.87ден

100гр=29,87ден

100мл=31,73ден

100гр=45.93ден

100гр=22,9ден

СКОПСКО / СМУТ ПОВР.АМБАЛ. 
0.5 Л.

42
НАМАЛЕНА АКЦИСКА 

ЦЕНА 

52 ДЕН.

100мл=8,4ден

100гр=37,25ден

Парче=43,75ден

Парче=1,63ден

ВЕГЕ ПИЛЕШКА САЛАТА 800Г

50
ПОЕНИ

269
ПОНУДА

100гр=33,63ден

За 1кг За 1кг

Производот може да се најде во маркетите во делот 
на месарата

СВИНСКИ БУТ БЕЗ 
КОСКА КГ

СВИНСКА ПЛЕШКА 
БЕЗ КОСКА КГ

СВИНСКА КРЕМЕНАДЛА КГ.

369ден.

429ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

329ден.

359ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

339ден.

369ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

359ден.

419ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

за 1кг

за 1кг

за 1кг

за 1кг

СВИНСКИ ВРАТ СО 
КОСКА КГ


